
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

náměstí Generála Píky 2110/8, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 157992/2023 
Spisová značka: SP4181/2022-504101 
UID:  spudms00000013554560 
 
Vyřizuje.:  Mgr. Petr Brož 
Tel.:  725895034 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  p.broz@spucr.cz 
  
Datum:  9. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 
 

Objednávka č. 392-2023-504101 z RD na kácení (Mladý Smolivec) 
 
 

Objednatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
se sídlem náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 
IČO: 013 12 774 
 
Poskytovatel:  
GRACCULUS s.r.o. 
Se sídlem: Tepelská 476, 364 01 Toužim 
IČO: 014 96 735 
 
na základě Rámcové dohody č. 962-2022-504101 uzavřené dne 22.09.2022 (dále jen „RD“) mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem, tímto objednatel u shora uvedeného Poskytovatele objednává 
následující služby:  
 
Jedná se o pokácení špatně dostupných vzrostlých olší v obci Mladý Smolivec. Na pozemku parc. č. 
947/10 k.ú. Mladý Smolivec, okres Plzeň jih. Předmětné stromy ohrožují při možném pádu blízké 
domy a osoby pohybující se v jejich blízkosti. Předmětné plnění je na hůře přístupném místě 
 
Cena služeb 
Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za služby cenu stanovenou na základě jednotkové ceny 
uvedené v Příloze č. 1 Rámcové dohody, v souladu s čl. VII Rámcové dohody. 
 
Celková Cena za poskytnutí služeb činí 106.626,- Kč bez DPH, tj. 129.017,46 Kč vč. DPH 
 
Termín předání výstupu služeb: 
Poskytovatel se zavazuje, že výstupy služeb objednateli předá do 14 dní od vystavení objednávky. 
 
Likvidace veškeré neupotřebitelné dřevní hmoty a jiné organické hmoty bude řešena v souladu se 
zákonem o odpadech. 
 
Požadované práce budou provedeny v souladu s rámcovou dohodou. 

 
Dle rozdělovníku 



 

2 / 2 

 

 

 
Odprodej dřeva bude řešen v samostatné kupní smlouvě, mimo tuto objednávku. 
 
V průběhu realizace mohou vyplynout okolnosti, které mohou mít dopad na specifikaci výše 
uvedených služeb, případně termínu a bez kterých by nebylo možné řádně naplnit záměr vyplývající 
z požadovaných služeb. Tyto okolnosti budou řádně zdokumentovány a odsouhlaseny v předávacím 
protokolu této zakázky spolu s upravenou specifikací služeb, měrných jednotek a termínu. Fakturace 
pak bude provedena podle reálně vykázaného a odsouhlaseného objemu provedených prací. 
 
Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli cenu za poskytnutí služby jen po jejich řádném poskytnutí, 
a to na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem (dále jen „faktura“). Přílohou faktury 
musí být objednatelem a poskytovatelem potvrzený předávací protokol o provedení služby. 
Bez tohoto potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena. 
 
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení do datové schránky objednatele. Spolu 
s fakturou zašlete fotodokumentaci dokončených služeb, tj. fotografie samotných stromů před 
kácením a fotodokumentaci dokončených prací (nejen pokácené, či ponechané a odklizené stromy, 
ale také naloženou využitelnou dřevní hmotu určenou k odvozu vč. sdělení jejího množství v m3). 
 
Je-li některé ustanovení objednávky neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým stane, namísto 
neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se neplatnému ustanovení co nejvíce 
přibližuje. Neplatností nebo neúčinností jednoho ustanovení není dotknutá platnost ostatních 
ustanovení. 
 
 
Elektronicky podepsáno 
 
 
Ing. Jiří Papež 
Ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
 
v z. Mgr. Petr Brož 
  
 
 
 
Akceptaci objednávky zaslat zpět na p.broz@spucr.cz. 

 
 
Příloha/Přílohy 
 1. Akceptace objednávky 
 2. Kupní smlouva – bude využito jen v případě odkupu dřevní hmoty 
 3. Podklady 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kontaktní osoba za objednatele: 
Ing. Pavel Kovářík, tel.: +420 727956889, e-mail: p.kovarik@spucr.cz 
 
Kontaktní osoba za dodavatele: 
XXX 

mailto:p.broz@spucr.cz


Akceptace objednávky

Sr) 2~A25'f/2023

Sµ"'s
l

Tímto přijímáme objednávku č. 392-2023-504101, uzavřenou na základě rámcové dohody
962-2022-504101 - ,,Zajištění káceni stromů, keřů a údržba pozemku v Plzeňském kraji 2022-
2023": (systémové číslo P22V00002634).

JV .l("/z)/ ' d,, - --

GRA

lČ: 014

Daniel Kavina

IČO. 014 96 735
Tepelská 476, 364 01 Toužim


